1) Altera-se o nome empresarial, o quadro societário e o capital social, 
conforme segue: 

Cláusula Primeira: A sociedade adotará como nome empresarial 
CONFECCOES SANTA RITA LTDA, e usará a expressão CONFECÇÕES 
SANTA RITA como nome fantasia. 

Cláusula Segunda: A sócia TERESA ANDRIN SIGNOR, que possui na 
sociedade 99.000 (noventa e nove mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um 
real), cada uma, totalizando R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais), VENDE, 
CEDE e TRANSFERE, para LUCIANA DE ROCCO SIGNOR, brasileira, maior, 
solteira, natural da cidade de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Panará, 
nascida em 13/06/1983, portadora do CPF nº 042.306.499-16 e do Registro de 
Identidade nº 8.273.473-2 expedida pela SESP/PR, residente e domiciliada na